
UCHWAŁA NR VII/46/19
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz 

specjalności i form kształcenia nauczycieli, na które dofinansowanie jest przyznawane – na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 967 ze zmianami), § 7 i § 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 roku 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 r., poz. 136) oraz 
w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Dukla, Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2019,  stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. W porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Dukla, ustala w 2019 roku maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane 
przez uczelnie, w kwocie 1 500 zł na rok.

§ 3. W porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Dukla ustala, że maksymalna kwota dofinansowania opłat, o której mowa w § 2 dotyczy następujących 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych przez uczelnie:

1) studia podyplomowe;

2) studia pierwszego stopnia;

3) inne formy prowadzone przez uczelnie przewidziane w planie dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na rok 2019.

§ 4. W porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Dukla ustala, iż dofinansowaniu, o którym mowa w § 2 i § 3,  podlegają następujące specjalności 
prowadzone przez uczelnie:  

1) chemia;

2) biologia

3) fizyka;

4) doradztwo zawodowe;

5) pedagog szkolny;

6) bibliotekoznawstwo i informacja naukowa;

7) edukacja dla bezpieczeństwa;

8) wiedza o społeczeństwie;

9) wczesne wspomaganie rozwoju dziecka;

10) tyflopedagogika i surdopedagogika:

11) logopedia;

12) terapia pedagogiczna

13) socjoterapia;

14) integracja sensoryczna;

15) etyka;

Id: EDD2B82D-5BC3-4F18-8147-699B7D5BD3EF. Podpisany Strona 1



16) teologia dla prezbiterów;

17) inspektor ochrony danych, zgodnie z Planem dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli.

§ 5. 1. Decyzję w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, mając na względzie 
możliwości finansowe i faktyczne potrzeby placówek oświatowych, podejmuje dyrektor szkoły lub placówki 
oświatowej.

2. Dyrektor szkoły i placówki oświatowej jest odpowiedzialny za prawidłowe gospodarowanie środkami 
przeznaczonymi na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli.

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli oraz dyrektorom szkół i placówek oświatowych dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Dukla.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli.

§ 7. Traci moc uchwała Nr XLIX/330/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 maja 2014 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu dofinansowania dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Dukla.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: EDD2B82D-5BC3-4F18-8147-699B7D5BD3EF. Podpisany Strona 2



Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2019

Lp. Forma doskonalenia

Kwoty wnioskowane przez szkoły lub placówki Kwota dofinansowania

SP Dukla
Przedszk
ole w
Dukli

ZS Nr 2
Dukla

SP
Równe

SP Łęki
Dukielsk

ie

SP
Tylawa

SP
Jasionka

SP
Iwla

SP
Głojsce

SP
Wietrzno

Dział 801
Rozdział
80146

Dział 854
Rozdział
85446

1
Organizacja doradztwa metodycznego dla
nauczycieli -

- - - - - - - - - - -

2

Organizacja i prowadzenie szkoleń,
warsztatów metodycznych i przedmiotowych,
seminariów, konferencji szkoleniowych oraz
innych form doskonalenia zawodowego
nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących
stanowiska kierownicze

- - - - - - - - - - - -

3

Opłaty pobierane za udział nauczycieli w
seminariach, konferencjach, wykładach,
warsztatach, szkoleniach, studiach
podyplomowych oraz innych formach
doskonalenia zawodowego nauczycieli
prowadzonych przez uczelnie – studia
podyplomowe

6000
3000 4500 1500 3000 1500 1500 3000 1500 1500 27000 -

4

Opłaty za kursy kwalifikacyjne i
doskonalące, seminaria oraz inne formy
doskonalenia zawodowego dla nauczycieli
skierowanych przez dyrektora szkoły lub
placówki

8836 3678 2940 5501 2816 3421 4325 2917 2001 1763 36098 2600

5

Koszty przejazdów oraz zakwaterowania i
wyżywienia nauczycieli, którzy na podstawie
skierowania udzielonego przez dyrektora
szkoły lub przedszkola uczestniczą w różnych
formach doskonalenia zawodowego, a w
szczególności uzupełniają lub podnoszą
kwalifikacje

2400 500 1500 1000 800 2000 1000 500 500 500 9800 400

Załącznik do uchwały Nr VII/46/19

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 29 marca 2019 r.

Id: EDD2B82D-5BC3-4F18-8147-699B7D5BD3EF. Podpisany Strona 1



6

udział nauczycieli we wspomaganiu szkół i
placówek oraz sieci współpracy i
samokształcenia dla nauczycieli,

- - - - - -
- - - - - -

7
Przygotowanie materiałów szkoleniowych i
promocyjnych 2500 400 500 1000 2000 - - - 300 1000 7200 500

8

udział nauczycieli w formach wynikających z
realizacji kierunków polityki oświatowej
państwa ustalonych przez ministra edukacji
narodowej – doradztwo zawodowe

1500 - - -
-

- 1500 - 1500 1500 6000 -

Razem 21236 7578 9440 9001 8616 6921 8325 6417 5801 6263 86 098 3 500
OGÓŁEM 89 598

Id: EDD2B82D-5BC3-4F18-8147-699B7D5BD3EF. Podpisany Strona 2




